
Pabellón MéxIco. Primer Piso.

Ciudad Universitaria.

Tel. 4334080 (int.37-39 y 40)
esartes@ffyh.unc.edu.ar

f A
CUDAP:EXP-UNC: 0017838/2012

CÓRDOBA O 1 JUN 2012 t

VISTO:

La respuesta del decano de la Facultad de Filosofía y Humanidades Dr. Diego
Tatián por la cual gira las actuaciones de referencia a la Facultad de Artes para que
la Sra Decana y el Consejo Asesor, en virtud de las competencias asignadas por la
Resolución Rectoral Nº 3334/11refrendada por res. HCS 38/12 den respuesta a lo
solicitado por el Prof. Oscar Alfredo Rojo; y

CONSIDERANDO:

que ya se ha puesto al profesor en antecedentes sobre la opinión del Consejo
Consultivo de la facultad de Artes que recomendó el llamado a una selección de
antecedentes para cubrir el cargo de la materia Formación Actoral 1 del
Departamento de Teatro, cuyo concurso ha sido impugnado, y que el profesor
Oscar Alfredo Rojo participó también de esa selección,

que después de sustanciada la mencionada selección, el Departamento de Teatro
solicitó al prof. Rojo en reiteradas oportunidades, por teléfono y correo
electrónico, que concurriera al Departamento a notificarse de la evaluación del
tribunal para cubrir el cargo motivo de la Selección, sin que el profesor
concurriera a hacerlo,

que a los fines de dar respuesta a lo solicitado en el presente expediente

LA DECANA NORMALIZADORA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Solicitar al prof. Alfredo Rojo se haga presente en el Departamento
de Teatro a los efectos de notificarse de los resultados de la Selección de
Antecedentes de la cual participara y que constituyen en sí mismos respuesta a su
expediente UNC:0017838

.ARTICULO 2º notifíquese, protocolícese, inclúyase en el digesto electrónico de la
UNCy archívese. n 8:.:1
RESOLUCiÓN N° - , ~-;;

vs

Prof V¡r;! ",.~ el.,

\I~ .•


